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ран фамилия и имя субъект РФ д.р. звание, разряд тренер
1 СЕМЕНОВА Мария СПБ 11/1/2007 I разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
2 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 12/9/2006 КМС Иванов К. В.
3 СКАТИНА Божена МОС 25/3/2006 КМС Иванова Н. М., Иванов В. В.
3 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 10/2006 I разряд Дзуцев С. А.
5 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 21/6/2007 КМС Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.
6 АНТОНОВА Анастасия СПБ 5/8/2006 КМС Никифоров М. А., Антонов Д. А.
7 БАРСУКОВА Софья МОС 10/2008 II разряд Иванова Н. М.
8 ЛУБОЯТНИКОВА Анас СПБ 5/11/2006 КМС Цебро К. В., Капитанова К. А.
9 АНФИНОГЕНОВА Викт МОС 25/6/2008 III разряд Матлина О. Н.

10 КУЛЬКОВА Светлана МОС 15/1/2007 КМС Иванов В. В., Иванова Н. М., Мочалова Т. В.
11 ШУМСКАЯ София МОС 11/2006 КМС Рыбакова Т. С.
12 КАЛАШНИКОВА Татья ЛЕН 9/1/2007 I разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.
13 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 6/12/2007 КМС Богоявленский Б. С., Радаева И. А.
14 TSARKOVA Agata BLR 6/3/2008
15 КАЛАЕВА Вероника АЛА 4/11/2006 КМС Кесаева И. Г.
16 КАЗАКОВА Мария КРА 11/2/2007 КМС Нестеренко Д. И.
17 САРКИСЯН Маргарита СПБ 2/1/2007 КМС Никифоров М. А.
18 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 5/12/2006 КМС Берлинова А. В.
19 АГЕЕВА Елизавета МОС 14/3/2007 I разряд Родионов Д. В., Лобанова О. В., Кислюнин В. А.
20 ЗАХАРОВА Арина БАШ 27/4/2007 КМС Иванов К. В.
21 СЕМЕНОВА Вероника МОС 20/6/2008 I разряд Иванова Н. М.
22 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 7/4/2007 КМС Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.
23 ТИМЕ Майя СПБ 16/5/2008 I юн. разряд Егорова Д. А., Соловьева В. К.
24 ЛУКАШ Алиса МОС 29/3/2007 I разряд Иванов В. В., Иванова Н. М., Мочалова Т. В.
25 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 18/9/2008 КМС Любенский А. Н.
26 ИВАНОВА Софья МОО 30/9/2006 КМС Нелюбова О. В., Селин А. В.
27 КАШИНА Варвара ПЕР 27/3/2008 КМС Аршинов В. Л., Губин Н. В.
28 АРМАГАНОВА София МОС 22/6/2008 КМС Иванов В. В., Иванова Н. М., Мочалова Т. В.
29 КУЛИГИНА Марина КИР 11/6/2007 КМС Дуняшев Е. К.
30 РАМОНОВА Виктория МОС 17/6/2006 КМС Моргоев В. Э.
31 ЖУКОВА Мария МОС 25/1/2007 I разряд Лайшевская А. А.
32 БАЦКО Устинья АДГ 6/1/2006 I разряд Завяликов И. Ю.
33 ИГНАТЬЕВА Надежда САР 10/5/2006 I разряд Карсаков О. В., Сотникова Е. Р.
33 ПУЧКОВА Мария МОС 26/2/2006 II разряд Зернов Д. А.
35 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 29/7/2008 КМС Иванов В. Г., Иванова С. Ю.
36 СИЗОВА София МОС 26/7/2006 КМС Иванов В. В., Иванова Н. М., Матлина О. Н.
37 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 13/2/2007 I разряд Моисеева Е. Л.
38 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 11/1/2006 МС Степанов А. А.
39 МРИКОВА Маргарита СЕВ 31/7/2006 КМС Михайлов С. М., Деренская Н. О.
40 ПАРХАНОВИЧ София МОО 9/12/2007 КМС Мандрыгин А. В., Мищук М. Б.
41 ЮНУСОВА Александра КРА 15/4/2006 I разряд Кабулов Б. А.
42 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 14/2/2007 КМС Моисеева Е. Л.
43 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 11/2007 II разряд Сидорович Ю. А., Сидорович Я. В.
43 РУДАКОВА Анастасия СПБ 26/4/2007 II разряд Коваленко А. Д.
45 ТИХОНОВА Мария НИЖ 4/1/2006 II разряд Мошков Е. О.
46 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 12/8/2006 КМС Муршудова Н. А., Кислюнин В. А.
47 ДЗАХОВА Лаура АЛА 4/1/2006 I разряд Бароев В. В.
48 БОГДАНОВА Констанц ПСК 11/2007 II разряд Полторацкая Э. С.
48 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 2/10/2007 I разряд Рыбакова Т. С., Фахрутдинова Т. Р., Берлинова А. 
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48 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 26/1/2009 II юн. разряд Мищук М. Б., Дзуцев С. А.
51 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 12/2007 КМС Мошков Е. О.
52 БИРЮКОВА Софья МОС 10/2006 КМС Дуняшев Е. К., Кислюнин В. А.
53 САИТОВА Гульназ БАШ 25/4/2006 КМС Иванов К. В.
54 МАРКОВА Кристина ЛЕН 19/8/2007 КМС Полторацкая Э. С., Ермалаев Г. С.
55 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 10/2008 КМС Аникеев А. Н., Гараева Ю. Р., Зверева Я. А.
56 ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ 1/8/2006 КМС Демахин И. Ю.
57 НОГТЕВА Таисия СПБ 6/9/2006 I разряд Егорова Д. А., Соловьева В. К.
58 СЛОБОДИНА Арина МОС 22/5/2007 I разряд Якунин Д. А.
59 ЕФИМОВА Мария МОС 12/2/2008 II разряд Иванова Н. М., Иванов В. В., Мочалова Т. В.
60 БАРБАР Жозианна МОС 10/2007 КМС Лайшевская А. А., Гущин П. А.
61 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 30/7/2008 I разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.
62 ПОПОВА Анна НИЖ 20/2/2007 КМС Мошков Е. О.
63 ПУТИНА Софья МОС 11/2009 II разряд Лобанова О. В.
64 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 14/8/2008 II разряд Капитанова К. А.
65 БАЛАШОВА Александр МОО 8/2/2008 КМС Нелюбова О. В., Кузнецов Ю. К., Селин А. В.
66 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 20/4/2007 II разряд Цебро К. В., Капитанова К. А.
67 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 11/2/2008 I разряд Неелова М. Л., Иванова Е. В.
68 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 8/7/2007 I юн. разряд Берлинова А. В., Гараева Ю. Р., Зверева Я. А.
69 ХИСМАТОВА Ева МОС 31/3/2006 I разряд Фахрутдинова Т. Р.
70 ХАСЦАЕВА Марина АЛА 7/7/2007 II разряд Караева М. Г., Кесаева И. Г.
71 BAKOYEVA Emiliya BLR 1/10/2009
72 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 18/9/2008 I разряд Моисеева Е. Л.
73 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 21/7/2007 КМС Иванов К. В.
74 СМИРНОВА Анастасия СПБ 1/2/2007 II разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
75 ЛЕБЕДЕВА Любовь СПБ 11/2006 II разряд Толкачев Г. А., Коваленко А. Д.
76 МОЗГОВА Анастасия МОС 24/1/2009 I юн. разряд Лобанова О. В., Кислюнин В. А.
77 ТРАВКИНА Арина ОРБ 16/1/2007 I юн. разряд Хамзин Э. Х.
78 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 18/5/2006 I разряд Родионов Д. В., Лобанова О. В.
79 ПУСЕВА Александра ПСК 8/2/2008 I разряд Николаева Т. В.
80 ЛУНГУ Елизавета МОО 11/2007 I юн. разряд Староверова Е. В.
81 ПАНЮТИНА Елизавета СПБ 15/3/2008 I юн. разряд Соловьева В. К.
82 МАЛЁНКИНА Елизавет МОС 11/2006 I разряд Лайшевская А. А., Гущин П. А.
82 ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна ЛЕН 10/2006 I разряд Снегирева И. С., Ермалаев Г. С.
84 БОНДАРЬ Ярослава МОО 10/2008 II разряд Нелюбова О. В.
85 ЕКИМОВА Матильда СПБ 11/2008 I юн. разряд Толкачев Г. А., Коваленко А. Д.
85 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 31/3/2009 II разряд Лобанова О. В.
87 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 7/9/2006 КМС Иванова Н. М.
88 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 16/2/2007 КМС Ончукова О. В., Кушнир Р. В.
89 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 14/5/2007 I разряд Алексанян В. Р.
90 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 8/12/2008 II разряд Лайшевская А. А.
91 NASEDKINA Yana BLR 5/8/2006
92 ИОНОЧКИНА Полина СПБ 10/2006 III разряд Филипычев А. Е.
93 ИВАКИНА Ева АЛА 6/4/2007 I разряд Кесаева И. Г.
94 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 11/2007 II разряд Сидорович Ю. А., Сидорович Я. В.
94 СНИТИНА Анастасия МОС 5/6/2008 КМС Матлина О. Н.
96 МИХАЛЕНКО Елизавет ЛЕН 7/5/2009 I юн. разряд Снегирева И. С.
97 БРЮХОВА Анна МОО 31/7/2006 I юн. разряд Степанов А. А., Якунин Д. А.
98 VASLYEVA Varvara BLR 10/2006

Document engarde-escrime.com - 2022-09-05 18:27



Всероссийские соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет
"Балтийский старт"

с 03 по 08 сентября 2022 года
05 сентября шпага девушки

Занятые места (упорядочить по рейтингу - 172 спортсмен)

страница 3/4

ран фамилия и имя субъект РФ д.р. звание, разряд тренер
99 ПОГАДАЕВА Злата МОС 6/7/2008 III разряд Матлина О. Н.
99 ШАРКОВА Лилия МОС 6/12/2008 I разряд Матлина О. Н.

101 КНЯЗЬКИНА Дарья КИР 4/7/2008 II разряд Дуняшев Е. К.
102 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 19/3/2009 I юн. разряд Корнеев М. В., Дзуцев С. А.
103 КАРПОВА Елизавета МОС 28/3/2007 II разряд Лайшевская А. А., Гущин П. А.
104 БАРКАЛОВА Полина ЛЕН 10/2008 I юн. разряд Ермалаев Г. С.
105 КОБЛОВА Амина АЛА 13/4/2008 I юн. разряд Шарова Н. Г.
105 РУДЬ Екатерина СЕВ 10/2008 III разряд Михайлов С. М., Деренская Н. О.
107 МОРДУХАЕВА Елена МОС 20/6/2007 I юн. разряд Иванова Н. М.
108 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 27/3/2009 I юн. разряд Корнеев М. В.
109 КОВАЛЁВА Ксения СПБ 16/9/2007 I юн. разряд Соловьева В. К.
110 КРУТИКОВА Вероника МОС 8/2/2007 I разряд Матлина О. Н.
111 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 9/1/2008 I разряд Ширяев А. В.
112 ОБУХОВА Виктория СПБ 12/1/2006 II разряд Толкачев Г. А., Коваленко А. Д.
113 КАНТЕМИРОВА Амина МОС 19/7/2006 КМС Моргоев Э. К.
114 БУРАКОВА Дарья МОО 28/7/2007 I разряд Наумкин Е. В.
115 YUNIK Karalina BLR 3/11/2006
116 КОРНИЛОВА Арина СПБ 25/5/2008 I разряд Солодко С. И., Ремизов В. А.
117 СТЁПИНА Ксения КЛГ 31/7/2009 I юн. разряд Катков Л. М., Сенин Р. А.
118 ПОПОВА Тамара МОС 2/7/2007 II разряд Иванова Н. М., Иванов В. В., Мочалова Т. В.
119 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 31/5/2007 I юн. разряд Катков Л. М.
120 ВЕСТОН Лара СПБ 22/9/2006 I разряд Солодко С. И.
120 РОДИКОВА Екатерина НОВ 27/8/2007 КМС Ончукова О. В., Кушнир Р. В.
122 ФРОЛОВА Арина НИЖ 10/2007 КМС Кремер А. В.
123 ОРЛОВА Гликерия МОС 2/10/2007 I разряд Гущин П. А.
124 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 12/6/2009 I юн. разряд Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
125 ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ 11/2007 II разряд Неелова М. Л., Иванова Е. В.
126 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 24/7/2007 II разряд Матлина О. Н.
127 МИХАЙЛОВА Виктория МОС 27/7/2006 I юн. разряд Рыбакова Т. С., Якунин Д. А.
128 МАСЛОВА Вероника ЛЕН 26/6/2006 II разряд Сурикова Н. В., Сафин М. Г.
129 ЧЕРЕВКО Дарья СПБ 30/8/2007 II разряд Иванов В. Г., Иванова Е. В.
130 БОЯРИНА Алина ЛЕН 1/11/2007 I юн. разряд Меликсетян М. Г.
131 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 1/4/2008 II разряд Дуняшев Е. К.
132 РЫЖОВА Анна МОС 3/1/2007 II разряд Шкляев В. В., Лайшевская А. А.
133 ОРЕХОВА Анастасия СПБ 21/6/2007 КМС Любенский А. Н.
134 MARUSENKA Maryana BLR 24/4/2006
134 МАЙСТРУК Дарья МОС 1/10/2009 II разряд Лобанова О. В., Родионов Д. В.
136 СМИРНОВА Полина НИЖ 27/4/2009 I юн. разряд Мошков Е. О.
137 ГАГИЕВА Мария АЛА 19/4/2007 I разряд Шарова Н. Г.
137 КАРАМЫШЕВА Эвелин СПБ 2/12/2009 I юн. разряд Егорова Д. А.
139 РОМАНОВА Софья СПБ 30/3/2007 III разряд Филипычев А. Е.
140 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 18/6/2009 II разряд Неелова М. Л., Баньковская И. Н., Иванова Е. В.
141 СЕМЕНОВА Ирина ЛЕН 20/4/2006 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
142 АНОХИНА Дарья МОС 23/7/2008 II разряд Лобанова О. В.
142 ГОРЕНКО Ирина ЛЕН 6/5/2008 I юн. разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.
144 ОСИПОВА Виктория МОС 28/5/2008 I разряд Лайшевская А. А., Гущин П. А.
145 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ 14/3/2008 I юн. разряд Соловьева В. К., Егорова Д. А.
145 МАРКИНА Виктория МОО 5/4/2008 II разряд Стручков А. В.
145 МЫСЛИВЦЕВА Вера ЛЕН 27/6/2008 I юн. разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.
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148 ИЛЬИНА Полина СПБ 24/3/2009 I юн. разряд Антонов Д. А.
149 РУБЦОВА Виктория МОО 11/9/2007 I разряд Щипаков Г. Д., Щипаков Д. В., Белоусов Е. А.
150 ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН 29/1/2006 II разряд Крюков Д. С., Сидоров В. И.
151 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 8/8/2008 I юн. разряд Шматько С. В., Капитанова К. А.
152 КУЗНЕЦОВА Юлия МОО 16/3/2008 I разряд Корнеев М. В.
153 ПУГАЧЕВА Мария СПБ 11/2008 I юн. разряд Виноградова А. Ю.
154 КАРПОВА Елизавета СПБ 10/2009 I юн. разряд Коваленко А. Д.
155 ПОПОВА Дарья ЛЕН 10/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
156 ПЕТУХОВА Злата МОС 25/8/2008 I юн. разряд Матлина О. Н.
157 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 11/2007 I разряд Рыбакова Т. С., Якунин Д. А.
158 ГРУЗДЕВА Алиса СПБ 28/3/2006 I разряд Неелова М. Л., Баньковская И. Н., Иванова Е. В.
159 ТКАЧЕНКО Софья СПБ 12/2/2006 II разряд Антонов Д. А.
160 КАЛИНИНА Злата ЛЕН 10/4/2009 I юн. разряд Снегирева И. С., Ермалаев Г. С.
160 КЛИМЕНКО Алена МОС 17/1/2007 II разряд Матлина О. Н.
162 КАРПОВА Анастасия ЛЕН 8/6/2007 II разряд Снегирева И. С., Ермалаев Г. С.
163 МАЛАЩЕНКО Анастас ЛЕН 7/3/2006 II разряд Снегирева И. С., Ермалаев Г. С.
164 БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС 12/2007 I юн. разряд Саумова М. В.
165 ПРОКОПОВИЧ Анна СПБ 8/10/2009 I юн. разряд Егорова Д. А.
166 ХАНАС Ева МОС 20/3/2007 II разряд Корнеева А. В., Рыбакова Т. С.
167 ИВАНЕНКО Полина АЛА 10/2009 II юн. разряд Тотикова И. Т.
168 ХАРИСОВА Ева МОС 10/9/2008 II разряд Лобанова О. В.
169 БРЕЙКИНА Майя СПБ 5/5/2008 III разряд Иванов В. Г., Иванова Е. В.
170 КУТЯВИНА Майя СПБ 4/3/2009 I юн. разряд Антонов Д. А.
171 РЕВА Полина НИЖ 15/1/2008 II разряд Мошков Е. О.
172 КРЕЩЕНОВА Анастаси АЛА 10/2009 II юн. разряд Тотикова И. Т.
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Группа № 1    10:30    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КОВАЛЁВА Ксения СПБ  V  1  V  V  2  1 0.500 -5 19 6
ЖУКОВА Мария МОС  4  3  V  3  V  V 0.500 1 25 5
ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  V  V  V  V  4  1 0.667 6 25 2
КУТЯВИНА Майя СПБ  1  2  1  2  1  1 0.000 -22 8 7
КАРЧЕМКИНА Лада МОС  4  V  4  V  V  3 0.500 2 26 3
САВВИНЫХ Екатерина НОВ  V  3  V  V  4  2 0.500 2 24 4
ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1

Группа № 2    10:30    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕТУХОВА Злата МОС  0  V  0  3  2  2 0.167 -16 12 7
ТЮКАЕВА Ольга СПБ  V  V V4 V3  V  1 0.833 7 23 2
КАЗАКОВА Мария КРА  3  4  3  V  V  V 0.500 1 25 4
ХИСМАТОВА Ева МОС  V  3  V  V  V  3 0.667 9 26 3
РОМАНОВА Софья СПБ  V  2  3  2  2  4 0.167 -8 18 6
РОДИКОВА Екатерина НОВ  V  2  3  4  V  0 0.333 -5 19 5
ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  V  V  3 V4  V  V 0.833 12 27 1

Группа № 3    10:30    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  1  3  2  V  V  2 0.333 -7 18 5
ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ  4  V  1  V  V  V 0.667 3 25 3
СКАТИНА Божена МОС  4  V  V  V  V  4 0.667 13 28 2
БРЕЙКИНА Майя СПБ  0  2  1  0  4  2 0.000 -21 9 7
ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН  0  3  4  2  V  3 0.167 -12 17 6
ТРАВКИНА Арина ОРБ  0  V  4  V  V  V 0.667 3 24 4

Группа № 4    10:30    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  3  V  V  V  2 0.667 6 25 3
ОРЛОВА Гликерия МОС  4  3  V  1  V  1 0.333 -6 19 6
КАЛАЕВА Вероника АЛА  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 1
ГРУЗДЕВА Алиса СПБ  0  4  0  V  1  1 0.167 -18 11 7
ПОПОВА Тамара МОС  3  V  V  4  1  2 0.333 -4 20 5
ПОПОВА Анна НИЖ  2  1  0  V  V  V 0.500 -2 18 4
ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  V  V  3  V  V  3 0.667 10 26 2

Группа № 5    10:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

СЛОБОДИНА Арина МОС V2 V4  2  V  V  1 0.667 -1 19 4
ПРОКОПОВИЧ Анна СПБ  1  2  1  3  1  1 0.000 -15 9 7
YUNIK Karalina BLR  3  V  2  2  V  4 0.333 -1 21 5
КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ЛЕБЕДЕВА Любовь СПБ  3  V  V  2  V  V 0.667 4 25 2
РУБЦОВА Виктория МОО  3 V2  1  1  4  4 0.167 -11 15 6
МАРКОВА Кристина ЛЕН  V  V  V  2  2  V 0.667 4 24 3
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Группа № 6    10:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
СНИТИНА Анастасия МОС  4  V  V  V  2  3 0.500 0 24 5
ИВАНЕНКО Полина АЛА  2  1  2  2  2  0 0.000 -19 9 7
ОРЕХОВА Анастасия СПБ  2  4 V3  4  4  4 0.167 -6 21 6
ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  2  4  V  V  V  V 0.667 3 26 3
САИТОВА Гульназ БАШ  2  V  V  V  3  V 0.667 4 25 2
КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН  1  V  V  V  4  3 0.500 1 23 4

Группа № 7    10:30    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ХАРИСОВА Ева МОС  2  2  2  2  1  1 0.000 -20 10 7
КАРАМЫШЕВА Эвелина СПБ  V  3  4  1  4  3 0.167 -7 20 6
BAKOYEVA Emiliya BLR  V  V  2  4  V  V 0.667 7 26 3
ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 10 28 2
ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  V  V  V  V  4 0.833 11 29 1
БРЮХОВА Анна МОО  V  V  1  3  3  V 0.500 0 22 4
КНЯЗЬКИНА Дарья КИР  V  V  3  2  V  2 0.500 -1 22 5

Группа № 8    10:30    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

КАРПОВА Елизавета МОС  V  V  3  V  1  3 0.500 -2 22 3
ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ  3  1  V  3  V  0 0.333 -8 17 6
СТЁПИНА Ксения КЛГ  3  V  4  V  4  0 0.333 -3 21 5
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  V  2  V  V  V  4 0.667 6 26 2
ИЛЬИНА Полина СПБ  3  V  3  2  4  0 0.167 -11 17 7
РУДЬ Екатерина СЕВ  V  3  V  1  V  2 0.500 -3 21 4
ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Группа № 9    10:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ТИМЕ Майя СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 1
КЛИМЕНКО Алена МОС  2  4  2  3  4  2 0.000 -13 17 7
РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  V  V  0  V  4 0.667 5 24 4
СМИРНОВА Анастасия СПБ  3  V  2  V  V  V 0.667 5 25 3
БОГДАНОВА Констанция ПСК  3  V  V  0  V  V 0.667 6 23 2
ГОРЕНКО Ирина ЛЕН  2  V  1  4  3  4 0.167 -10 19 6
БАЦКО Устинья АДГ  1  V  V  4  1  V 0.500 -4 21 5

Группа № 10    10:30    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

РАМОНОВА Виктория МОС  3  3  V  V  4  V 0.500 2 25 4
ПИСАРЕВА Елизавета МОС  V  3  4  V  3  V 0.500 4 25 3
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС V4  V  V  V  V  V 1.000 13 29 1
ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  2  V  3  4  4  V 0.333 -2 23 5
КОРНИЛОВА Арина СПБ  4  3  2  V  4  V 0.333 -3 23 6
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  4  V  V  V 0.833 9 29 2
РЕВА Полина НИЖ  3  0  1  1  2  0 0.000 -23 7 7

Document engarde-escrime.com - 2022-09-05 13:28



Всероссийские соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет
"Балтийский старт"

с 03 по 08 сентября 2022 года
05 сентября шпага девушки

Группы, тур №1

страница 3/5

Группа № 11    10:30    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ХАНАС Ева МОС  1  2  4  2  1  2 0.000 -18 12 7
АРМАГАНОВА София МОС  V  V  3  V  V  4 0.667 11 27 2
ГАНЕНКОВА Василиса МОС  V  1  3  V  1  2 0.333 -9 17 5
САРКИСЯН Маргарита СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ПУГАЧЕВА Мария СПБ  V  2  4  0  3  0 0.167 -13 14 6
ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  V  2  V  1  V  V 0.667 6 23 4
ДЗАХОВА Лаура АЛА  V  V  V  2  V  2 0.667 6 24 3

Группа № 12    10:30    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ЗИРЧЕНКО Злата СПБ  4  2  3  0  4  V 0.167 -11 18 6
МЫСЛИВЦЕВА Вера ЛЕН  V  2  3  2  2  4 0.167 -11 18 6
БАЛАШОВА Александра МОО  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 2
ЧЕРЕВКО Дарья СПБ  V  V  1  1  2  1 0.333 -11 15 5
ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
NASEDKINA Yana BLR  V  V  2  V  3  4 0.500 1 24 3
ШАРКОВА Лилия МОС  4  V  0  V  4  V 0.500 -1 23 4

Группа № 13    10:30    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС  3  4  V  3  V  V 0.500 1 25 4
ВЕСТОН Лара СПБ V4  1  V  3  4  2 0.333 -5 19 6
ХАСЦАЕВА Марина АЛА  V  V  V  4  2  V 0.667 8 26 2
БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС  3  3  4  1  2  2 0.000 -15 15 7
ФЕНЬШИНА Диана СПБ  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 1
ПУСЕВА Александра ПСК  3  V V3  V  V  1 0.667 0 22 3
VASLYEVA Varvara BLR  4 V3  1  V  2  V 0.500 0 20 5

Группа № 14    10:30    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

СИЗОВА София МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 1
КАРПОВА Елизавета СПБ  1  2  V  2  3  1 0.167 -14 14 7
КАШИНА Варвара ПЕР  2  V  4  V  V  V 0.667 13 26 2
МОРДУХАЕВА Елена МОС  V  3  V  1  3  V 0.500 -4 22 4
НОГТЕВА Таисия СПБ  3  V  0  V  V  V 0.667 2 23 3
МАСЛОВА Вероника ЛЕН  1  V  0  V  4  1 0.333 -10 16 6
БУРАКОВА Дарья МОО  4  V  1  4  4  V 0.333 1 23 5

Группа № 15    12:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

РЫЖОВА Анна МОС  4  1  4  V  2 0.200 -6 16 5
ПУТИНА Софья МОС  V  1  3  V  2 0.400 -5 16 4
ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ПАНЮТИНА Елизавета СПБ  V  V  4  V  2 0.600 2 21 3
МАЛАЩЕНКО Анастасия ЛЕН  2  2  4  2  1 0.000 -14 11 6
ПАРХАНОВИЧ София МОО  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
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Группа № 16    12:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КРУТИКОВА Вероника МОС  V  3  4  V  1 0.400 -2 18 4
МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  4  V  V  V  1 0.600 1 20 2
КУЛТЫШЕВА Софья КИР  V  3  3  4  3 0.200 -5 18 6
ОБУХОВА Виктория СПБ  V  2  V  3  1 0.400 -6 16 5
ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна ЛЕН  1  4  V  V  V 0.600 1 20 2
ИВАНОВА Софья МОО  V  V  V  V  2 0.800 11 22 1

Группа № 17    12:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

БАРБАР Жозианна МОС  1  V  V  3  V 0.600 1 19 4
ЕФИМОВА Мария МОС  V  V  2  V  2 0.600 3 19 3
ТКАЧЕНКО Софья СПБ  0  2  4  3  4 0.000 -12 13 6
ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА  4  V  V  0  3 0.400 -4 17 5
ЮНУСОВА Александра КРА  V  3  V  V  V 0.800 8 23 1
ЛУНГУ Елизавета МОО  4  V  V  V  4 0.600 4 23 2

Группа № 18    12:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  V  1  3  0  0  2 0.167 -16 11 7
ОСИПОВА Виктория МОС  2  3  2  V  4  2 0.167 -10 18 6
БИРЮКОВА Софья МОС  V  V  3  V  V  3 0.667 4 26 4
ТИХОНОВА Мария НИЖ  V  V  V  V  4  3 0.667 7 27 3
ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  V  3  4  2  0  3 0.167 -8 17 5
ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  V  V  4  V  V  3 0.667 9 27 2
КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Группа № 19    12:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  V  3  V  V  3  V 0.667 1 26 2
ГАГИЕВА Мария АЛА  4  V  3  1  4  3 0.167 -7 20 7
ФРОЛОВА Арина НИЖ  V  2  V  3  3  3 0.333 -6 21 6
КАНТЕМИРОВА Амина МОС  4  V  4  V  3  4 0.333 2 25 5
БАРКАЛОВА Полина ЛЕН  3  V  V  0  3  V 0.500 -2 21 4
TSARKOVA Agata BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 10 30 1
ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ  4  V  V  V  4  4 0.500 2 27 3

Группа № 20    12:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ШУМСКАЯ София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2
КУЛИГИНА Марина КИР  3  4  V  V  V  V 0.667 8 27 3
МИХАЙЛОВА Виктория МОС  1  3  2  V  V  2 0.333 -10 18 5
СЕМЕНОВА Ирина ЛЕН  4  3  0  4  V  3 0.167 -9 19 6
МАРКИНА Виктория МОО  2  1  3  4  3  V 0.167 -11 18 7
МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  1  1  4  V  V  4 0.333 -5 20 4
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Группа № 21    12:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

АГЕЕВА Елизавета МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
МАРЧЕНКО Софья КЛГ  4  V  4  V  V  3 0.500 1 26 3
КАЛИНИНА Злата ЛЕН  2  3  2  3  3  4 0.000 -13 17 7
ЛУКАШ Алиса МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 9 29 2
СМИРНОВА Полина НИЖ  3  4  V  4  1  4 0.167 -7 21 6
ИОНОЧКИНА Полина СПБ  2  3  V  3  V  V 0.500 1 23 4
ХАЛМАНОВА Ализе МОО  4  V  V  2  V  3 0.500 -2 24 5

Группа № 22    12:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛЯМОВА Валентина МОС  V  V  V  V  1  2 0.667 6 23 3
БОНДАРЬ Ярослава МОО  3  V  4  V  V  4 0.500 4 26 4
ПОПОВА Дарья ЛЕН  0  2  V  2  2  1 0.167 -14 12 7
ПОГАДАЕВА Злата МОС  3  V  4  V  V  1 0.500 -1 23 5
ХРИСТОЕВА Мария СПБ  1  4  V  2  1  2 0.167 -12 15 6
МАСКАЛОВА Лилия БАШ  V  1  V  3  V  V 0.667 6 24 2
ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  V  V V2  V  V  4 0.833 11 26 1

Группа № 23    12:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

БАРСУКОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
КОБЛОВА Амина АЛА  3  3  V  V  V  0 0.500 -3 21 4
ПЕРСИЯНОВА Марина МОО  3  V  V  3  V  3 0.500 0 24 3
МАЙСТРУК Дарья МОС  4  4  4  V  1  2 0.167 -6 20 6
БОЯРИНА Алина ЛЕН  1  2  V  1  V  0 0.333 -13 14 5
MARUSENKA Maryana BLR  3  3  2  V  4  3 0.167 -6 20 6
КАЛИЧЕВА Нина СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 2

Группа № 24    12:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

МОЗГОВА Анастасия МОС V4  V  3  2  V  V 0.667 4 24 3
МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН  3  4  1  V  V  V 0.500 0 23 5
ЕКИМОВА Матильда СПБ  3  V  4  3  V  V 0.500 4 25 4
ПУЧКОВА Мария МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 1
ИГНАТЬЕВА Надежда САР  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 1
КУЗНЕЦОВА Юлия МОО  2  2  2  2  1  V 0.167 -12 14 6
КРЕЩЕНОВА Анастасия АЛА  2  3  0  0  0  1 0.000 -24 6 7

Группа № 25    12:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

СЕМЕНОВА Вероника МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 1
РУДАКОВА Анастасия СПБ  3  V  V  V  V  4 0.667 9 27 3
ИВАКИНА Ева АЛА  V  2  V  4  V  4 0.500 0 25 4
АНОХИНА Дарья МОС  0  3  4  4  V  3 0.167 -10 19 6
КАШЕНЦЕВА Лина МОО  1  3  V  V  V  2 0.500 -4 21 5
КАРПОВА Анастасия ЛЕН  4  0  4  4  2  2 0.000 -14 16 7
МРИКОВА Маргарита СЕВ  1  V  V  V  V  V 0.833 6 26 2

Document engarde-escrime.com - 2022-09-05 13:28



Всероссийские соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет
"Балтийский старт"

с 03 по 08 сентября 2022 года
05 сентября шпага девушки

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 172 спортсмен)

страница 1/4

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 АНФИНОГЕНОВА Вик МОС 1.000 21 30 квалифицирован
1 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 1.000 21 30 квалифицирован
3 КУЛЬКОВА Светлана МОС 1.000 20 30 квалифицирован
4 АНТОНОВА Анастасия СПБ 1.000 17 30 квалифицирован
4 САРКИСЯН Маргарита СПБ 1.000 17 30 квалифицирован
6 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 1.000 16 30 квалифицирован
7 ШУМСКАЯ София МОС 1.000 15 30 квалифицирован
8 БАРСУКОВА Софья МОС 1.000 14 30 квалифицирован
8 КАЛАШНИКОВА Татья ЛЕН 1.000 14 30 квалифицирован

10 ИЛЮЩЕНКО Анастаси МОС 1.000 13 29 квалифицирован
11 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 1.000 13 25 квалифицирован
12 АГЕЕВА Елизавета МОС 1.000 11 30 квалифицирован
13 TSARKOVA Agata BLR 1.000 10 30 квалифицирован
14 БАЛАШОВА Александр МОО 0.833 17 29 квалифицирован
15 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0.833 16 29 квалифицирован
16 ИГНАТЬЕВА Надежда САР 0.833 14 29 квалифицирован
16 ПУЧКОВА Мария МОС 0.833 14 29 квалифицирован
18 КАЛАЕВА Вероника АЛА 0.833 14 28 квалифицирован
19 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0.833 14 27 квалифицирован
20 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0.833 13 27 квалифицирован
21 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.833 12 29 квалифицирован
22 СИЗОВА София МОС 0.833 12 28 квалифицирован
23 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 0.833 12 27 квалифицирован
24 ЗАГВОЗДИНА Вероник СПБ 0.833 11 29 квалифицирован
24 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 0.833 11 29 квалифицирован
26 ТИМЕ Майя СПБ 0.833 11 27 квалифицирован
27 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.833 11 26 квалифицирован
28 ИЗМАЙЛОВА Елизавет МОС 0.833 10 28 квалифицирован
29 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0.833 9 29 квалифицирован
29 ЛУКАШ Алиса МОС 0.833 9 29 квалифицирован
31 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0.833 7 23 квалифицирован
32 МРИКОВА Маргарита СЕВ 0.833 6 26 квалифицирован
33 ИВАНОВА Софья МОО 0.800 11 22 квалифицирован
34 ПАРХАНОВИЧ София МОО 0.800 10 22 квалифицирован
35 ЮНУСОВА Александра КРА 0.800 8 23 квалифицирован
36 СКАТИНА Божена МОС 0.667 13 28 квалифицирован
37 КАШИНА Варвара ПЕР 0.667 13 26 квалифицирован
38 АРМАГАНОВА София МОС 0.667 11 27 квалифицирован
39 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.667 10 26 квалифицирован
40 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0.667 9 27 квалифицирован
40 РУДАКОВА Анастасия СПБ 0.667 9 27 квалифицирован
42 ХИСМАТОВА Ева МОС 0.667 9 26 квалифицирован
43 КУЛИГИНА Марина КИР 0.667 8 27 квалифицирован
44 ХАСЦАЕВА Марина АЛА 0.667 8 26 квалифицирован
45 ТИХОНОВА Мария НИЖ 0.667 7 27 квалифицирован
46 BAKOYEVA Emiliya BLR 0.667 7 26 квалифицирован
47 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0.667 6 26 квалифицирован
48 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0.667 6 25 квалифицирован
48 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.667 6 25 квалифицирован
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50 ДЗАХОВА Лаура АЛА 0.667 6 24 квалифицирован
50 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 0.667 6 24 квалифицирован
52 БОГДАНОВА Констанц ПСК 0.667 6 23 квалифицирован
52 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 0.667 6 23 квалифицирован
52 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.667 6 23 квалифицирован
55 СМИРНОВА Анастасия СПБ 0.667 5 25 квалифицирован
56 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.667 5 24 квалифицирован
57 БИРЮКОВА Софья МОС 0.667 4 26 квалифицирован
58 ЛЕБЕДЕВА Любовь СПБ 0.667 4 25 квалифицирован
58 САИТОВА Гульназ БАШ 0.667 4 25 квалифицирован
60 МАРКОВА Кристина ЛЕН 0.667 4 24 квалифицирован
60 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.667 4 24 квалифицирован
62 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астась МОС 0.667 3 26 квалифицирован
63 ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ 0.667 3 25 квалифицирован
64 ТРАВКИНА Арина ОРБ 0.667 3 24 квалифицирован
65 НОГТЕВА Таисия СПБ 0.667 2 23 квалифицирован
66 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0.667 1 26 квалифицирован
67 ПУСЕВА Александра ПСК 0.667 0 22 квалифицирован
68 СЛОБОДИНА Арина МОС 0.667 -1 19 квалифицирован
69 ЛУНГУ Елизавета МОО 0.600 4 23 квалифицирован
70 ЕФИМОВА Мария МОС 0.600 3 19 квалифицирован
71 ПАНЮТИНА Елизавета СПБ 0.600 2 21 квалифицирован
72 МАЛЁНКИНА Елизавет МОС 0.600 1 20 квалифицирован
72 ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна ЛЕН 0.600 1 20 квалифицирован
74 БАРБАР Жозианна МОС 0.600 1 19 квалифицирован
75 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.500 4 26 квалифицирован
76 ЕКИМОВА Матильда СПБ 0.500 4 25 квалифицирован
76 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 0.500 4 25 квалифицирован
78 ЛУБОЯТНИКОВА Анас СПБ 0.500 2 27 квалифицирован
79 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0.500 2 26 квалифицирован
80 РАМОНОВА Виктория МОС 0.500 2 25 квалифицирован
81 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0.500 2 24 квалифицирован
82 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.500 1 26 квалифицирован
83 ЖУКОВА Мария МОС 0.500 1 25 квалифицирован
83 КАЗАКОВА Мария КРА 0.500 1 25 квалифицирован
83 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0.500 1 25 квалифицирован
86 NASEDKINA Yana BLR 0.500 1 24 квалифицирован
87 ИОНОЧКИНА Полина СПБ 0.500 1 23 квалифицирован
87 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0.500 1 23 квалифицирован
89 ИВАКИНА Ева АЛА 0.500 0 25 квалифицирован
90 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 0.500 0 24 квалифицирован
90 СНИТИНА Анастасия МОС 0.500 0 24 квалифицирован
92 МИХАЛЕНКО Елизавет ЛЕН 0.500 0 23 квалифицирован
93 БРЮХОВА Анна МОО 0.500 0 22 квалифицирован
94 VASLYEVA Varvara BLR 0.500 0 20 квалифицирован
95 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.500 -1 23 квалифицирован
95 ШАРКОВА Лилия МОС 0.500 -1 23 квалифицирован
97 КНЯЗЬКИНА Дарья КИР 0.500 -1 22 квалифицирован
98 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.500 -2 24 квалифицирован
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99 КАРПОВА Елизавета МОС 0.500 -2 22 квалифицирован

100 БАРКАЛОВА Полина ЛЕН 0.500 -2 21 квалифицирован
101 ПОПОВА Анна НИЖ 0.500 -2 18 квалифицирован
102 КОБЛОВА Амина АЛА 0.500 -3 21 квалифицирован
102 РУДЬ Екатерина СЕВ 0.500 -3 21 квалифицирован
104 МОРДУХАЕВА Елена МОС 0.500 -4 22 квалифицирован
105 БАЦКО Устинья АДГ 0.500 -4 21 квалифицирован
105 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.500 -4 21 квалифицирован
107 КОВАЛЁВА Ксения СПБ 0.500 -5 19 квалифицирован
108 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.400 -2 18 квалифицирован
109 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 0.400 -4 17 квалифицирован
110 ПУТИНА Софья МОС 0.400 -5 16 квалифицирован
111 ОБУХОВА Виктория СПБ 0.400 -6 16 квалифицирован
112 КАНТЕМИРОВА Амин МОС 0.333 2 25 квалифицирован
113 БУРАКОВА Дарья МОО 0.333 1 23 квалифицирован
114 YUNIK Karalina BLR 0.333 -1 21 квалифицирован
115 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0.333 -2 23 квалифицирован
116 КОРНИЛОВА Арина СПБ 0.333 -3 23 квалифицирован
117 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.333 -3 21 квалифицирован
118 ПОПОВА Тамара МОС 0.333 -4 20 квалифицирован
119 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.333 -5 20 квалифицирован
120 ВЕСТОН Лара СПБ 0.333 -5 19 квалифицирован
120 РОДИКОВА Екатерина НОВ 0.333 -5 19 квалифицирован
122 ФРОЛОВА Арина НИЖ 0.333 -6 21 квалифицирован
123 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.333 -6 19 квалифицирован
124 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.333 -7 18 квалифицирован
125 ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ 0.333 -8 17 квалифицирован
126 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 0.333 -9 17 квалифицирован
127 МИХАЙЛОВА Виктори МОС 0.333 -10 18 квалифицирован
128 МАСЛОВА Вероника ЛЕН 0.333 -10 16 квалифицирован
129 ЧЕРЕВКО Дарья СПБ 0.333 -11 15 выбывший
130 БОЯРИНА Алина ЛЕН 0.333 -13 14 выбывший
131 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 0.200 -5 18 выбывший
132 РЫЖОВА Анна МОС 0.200 -6 16 выбывший
133 ОРЕХОВА Анастасия СПБ 0.167 -6 21 выбывший
134 MARUSENKA Maryana BLR 0.167 -6 20 выбывший
134 МАЙСТРУК Дарья МОС 0.167 -6 20 выбывший
136 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.167 -7 21 выбывший
137 ГАГИЕВА Мария АЛА 0.167 -7 20 выбывший
137 КАРАМЫШЕВА Эвели СПБ 0.167 -7 20 выбывший
139 РОМАНОВА Софья СПБ 0.167 -8 18 выбывший
140 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 0.167 -8 17 выбывший
141 СЕМЕНОВА Ирина ЛЕН 0.167 -9 19 выбывший
142 АНОХИНА Дарья МОС 0.167 -10 19 выбывший
142 ГОРЕНКО Ирина ЛЕН 0.167 -10 19 выбывший
144 ОСИПОВА Виктория МОС 0.167 -10 18 выбывший
145 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ 0.167 -11 18 выбывший
145 МАРКИНА Виктория МОО 0.167 -11 18 выбывший
145 МЫСЛИВЦЕВА Вера ЛЕН 0.167 -11 18 выбывший
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148 ИЛЬИНА Полина СПБ 0.167 -11 17 выбывший
149 РУБЦОВА Виктория МОО 0.167 -11 15 выбывший
150 ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН 0.167 -12 17 выбывший
151 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0.167 -12 15 выбывший
152 КУЗНЕЦОВА Юлия МОО 0.167 -12 14 выбывший
153 ПУГАЧЕВА Мария СПБ 0.167 -13 14 выбывший
154 КАРПОВА Елизавета СПБ 0.167 -14 14 выбывший
155 ПОПОВА Дарья ЛЕН 0.167 -14 12 выбывший
156 ПЕТУХОВА Злата МОС 0.167 -16 12 выбывший
157 ГРИГОРЬЯНЦ Кристин МОС 0.167 -16 11 выбывший
158 ГРУЗДЕВА Алиса СПБ 0.167 -18 11 выбывший
159 ТКАЧЕНКО Софья СПБ 0.000 -12 13 выбывший
160 КАЛИНИНА Злата ЛЕН 0.000 -13 17 выбывший
160 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.000 -13 17 выбывший
162 КАРПОВА Анастасия ЛЕН 0.000 -14 16 выбывший
163 МАЛАЩЕНКО Анастас ЛЕН 0.000 -14 11 выбывший
164 БАЛАЧИНСКАЯ Полин МОС 0.000 -15 15 выбывший
165 ПРОКОПОВИЧ Анна СПБ 0.000 -15 9 выбывший
166 ХАНАС Ева МОС 0.000 -18 12 выбывший
167 ИВАНЕНКО Полина АЛА 0.000 -19 9 выбывший
168 ХАРИСОВА Ева МОС 0.000 -20 10 выбывший
169 БРЕЙКИНА Майя СПБ 0.000 -21 9 выбывший
170 КУТЯВИНА Майя СПБ 0.000 -22 8 выбывший
171 РЕВА Полина НИЖ 0.000 -23 7 выбывший
172 КРЕЩЕНОВА Анастаси АЛА 0.000 -24 6 выбывший
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